
時間 組 招集完了時間

2

1

10:10 9 9:50

10:30 1 10:10

11:00 1 10:40

2

1

12:30 4 12:10

13:00 1 12:40

時間 人数 招集完了時間

16

2

15

2

4

8

1

12

2

9

1

5

10

8

競技場への入場開始時刻と受付開始時刻はともに8時30分になります。
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種目

一般男子

一般女子

男子 200m
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　トラック種目

種目

100m

10:00 9:40

女子

男子

小学生男子

小学生女子

800ｍ

フィールド種目

男子

男子 1500m

11:30 11:10

13:30

円盤投

走り幅跳び

女子

走り高跳び

14:00 ハンマー投げ


